Octubre de 2025, mediante la cual se resuelve: “TRABAR EMBARGO EJECUTORIO sobre los
fondos, bienes y valores que la demandada AVANCO S.R.L., CUIT N° 30652252954 tenga
depositado en la actualidad o deposite en el futuro en el Banco Macro S.A. hasta cubrir la suma de
PESOS: VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE ($29.619,00) en concepto de saldo de
honorarios adeudados, debiendo la Entidad receptora dejar constancia del saldo de las cuentas
embargadas y/o cualquiera otra que el demandado tenga en dicha Entidad (especificándose su
número o sucursal) o de la existencia de créditos”.